

Analitička kartica za period 03.04.-09.04.2023

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
03.04.2023	28	742-1	-	39.505,10	budžetski priliv - neto zarade	Glavni račun državnog trezora	
03.04.2023	28	411-1	101,94	-	mjesečna članarina	Sindikata zaposlenih JU CKACG	
03.04.2023	28	411-1	12,61	-	Obustava zarade	NLB Montenegro banka a.d.	02011395
03.04.2023	28	411-1	21,35	-	Obustava zarade	Javni izvršitelj Vidak Latković	
03.04.2023	28	411-1	126,78	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
03.04.2023	28	411-1	144,66	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Darko Rajković	
03.04.2023	28	411-1	367,43	-	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
03.04.2023	28	411-1	99,07	-	obustava zarade	Hipotekarna banka a.d.	02085020
03.04.2023	28	411-1	200,80	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
03.04.2023	28	411-1	347,87	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
03.04.2023	28	411-1	102,68	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Snežana Pavličić	
03.04.2023	28	411-1	101,93	-	mjesečna članarina	Samostalni Sindikat kulture	
03.04.2023	28	411-1	918,91	-	obustava-alimentacija	Kalezić Sonja	
03.04.2023	28	411-1	4.013,24	-	zarade i naknade zarada	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
03.04.2023	28	411-1	769,24	-	obustave zarada	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
03.04.2023	28	411-1	15.264,37	-	zarade i naknade zarada	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
03.04.2023	28	411-1	9.634,10	-	zarade i naknade zarada	NLB Montenegro banka a.d.	02011395
03.04.2023	28	411-1	3.258,41	-	zarade i naknade zarada	Erste banka a.d.	02351242
03.04.2023	28	411-1	1.744,60	-	zarade i naknade zarada	Hipotekarna banka a.d.	02085020
03.04.2023	28	411-1	1.332,74	-	obustave zarada	Erste banka a.d.	02351242
03.04.2023	28	411-1	278,19	-	Obustava zarade	NLB Montenegro banka a.d.	02011395
03.04.2023	28	411-1	664,18	-	zarade i naknade zarada	Addiko banka a.d.	02454190
03.04.2023	28	414-4	51,67	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			39.556,77	39.505,10			

Kartica racuna u platnom prometu

03.04.2023 - 09.04.2023

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje

Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	136,159.58	300,617.59	164,458.01 (pp30) PRETHODNI PROMET	
03.04.2023	4,013.24	0.00	160,444.77 (pp30) Zarade i naknade zarada	28
03.04.2023	15,264.37	0.00	145,180.40 (pp30) Zarade i naknade zarada	28
03.04.2023	9,634.10	0.00	135,546.30 (pp30) Zarade i naknade zarada	28
03.04.2023	3,258.41	0.00	132,287.89 (pp30) Zarade i naknade zarada	28
03.04.2023	1,744.60	0.00	130,543.29 (pp30) Zarade i naknade zarada	28
03.04.2023	769.24	0.00	129,774.05 (pp30) Obustave od zarada	28
03.04.2023	101.94	0.00	129,672.11 (pp30) Promet usluga	28
03.04.2023	1,332.74	0.00	128,339.37 (pp30) Obustave od zarada	28
03.04.2023	126.78	0.00	128,212.59 (pp30) Obustave od zarada	28
03.04.2023	347.87	0.00	127,864.72 (pp30) Obustave od zarada	28
03.04.2023	99.07	0.00	127,765.65 (pp30) Obustave od zarada	28
03.04.2023	144.66	0.00	127,620.99 (pp30) Obustave od zarada	28
03.04.2023	918.91	0.00	126,702.08 (pp30) upl alimentacije	28
03.04.2023	101.93	0.00	126,600.15 (pp30) Promet usluga	28
03.04.2023	367.43	0.00	126,232.72 (pp30) Obustave od zarada	28
03.04.2023	102.68	0.00	126,130.04 (pp30) Obustave od zarada	28
03.04.2023	12.61	0.00	126,117.43 (pp30) Obustave od zarada	28
03.04.2023	278.19	0.00	125,839.24 (pp30) Obustave od zarada	28
03.04.2023	664.18	0.00	125,175.06 (pp30) Zarade i naknade zarada	28
03.04.2023	200.80	0.00	124,974.26 (pp30) Obustave od zarada	28
03.04.2023	21.35	0.00	124,952.91 (pp30) Obustave od zarada	28
03.04.2023	0.00	39,505.10	164,458.01 (pp30) 001Konzervacija -plate mart40801-Min	28
03.04.2023	51.67	0.00	164,406.34 (pp30) [AutoProv]2892 Provizija UPP	28
ZA PERIOD:	39,556.77	39,505.10	Promet: -51.67 za period	
UKUPNO :	175,716.35	340,122.69	164,406.34	